“Daljet e fiderave nga N/St Fieri i Ri Nr. 2, 110/20 kV te cilat do te lidhen 

unaze me Fiderat e N/St Fier i Ri, 110/20 kV Mbrostar+ 1 Fider” 

- Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për linjat 

e energjisë elektrike 

- Fondi limit: 149,886,964.00 (njëqind e dyzet e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH 

- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) Muaj 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “START CO”             L11614001S                     

Vlera: 145,802,012.79 (njëqind e dyzet e pesë milion e tetëqind e dy mijë e dymbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH.    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “RAFIN COMPANY”                          L52125110A                     

Vlera: 147,793,214.18 (njëqind e dyzet e shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e katërmbëdhjetë pikë tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH.    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

http://www.ossh.al/

3. OE “LA - OR”                         K71420003R                    

Vlera: 148,388,094.36 (njëqind e dyzet e tetë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë  

e katër pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “RAFIN COMPANY”, me NUIS L52125110A, me arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson “Kriteret e veçanta të kualifikimit” të DST, konkretisht pikën 2.4.2

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “START CO”, me NUIS 

L11614001S, me adresë TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, se oferta e 

paraqitur, me vlerë të përgjithshme prej 145,802,012.79 (njëqind e dyzet e pesë milion e tetëqind 

e dy mijë e dymbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale Tiranë të OSSH sh.a, me adresë 

Rruga “Reshit Petrela” përballë Dispanserisë Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në